Muhammed (s.a.s)'in nübüvvetinin ispatına bağlamışlardır.

# BİBLİYOGRAFYA

- Abdülâhad Dâvûd, *Tevrat ve İncil'e Göre Hz. Muhammed (s.a.s)* (trc. Nusret Çam), İzmir 1992.
- Abdullah Tercümân, *Hıristiyanlığa Reddiye* (trc. Mehmet Zihni), İstanbul 1990.
- Abdülkâhir el-Bağdâdî, *Usûlü'd-dîn*, Beyrut 1401/1981.
- Ahatlı, Erdiñç, *Peygamberlik ve Hz. Peygamber'in Peygamberliği*, İstanbul 2002.
- Ahmed b. Hanbel, *el-Müsned*, İstanbul 1413/1992.
- Akçay Mustafa, "Kelâm Literatüründe Peygamber Zelleleri", *SAÜİFD*, XIII, sayı 24 (2011/2), s. 1-33.
- Akçay, Mustafa, "Bir Kelâm Problemi Olarak Nübüvvetin İmkânı", *SAÜİFD*, 3/2001, s. 217-246.
- Akçay, Mustafa, "Peygamberlerin Korunmuşluğu-İsmeti", 9-10 Ekim 2010, *Peygamber Yolu Uluslararası Sempozyumu* (hz. Ergün Çapan-Selçuk Camcı), İstanbul 2011, s. 277-300.
- Akgül, Muhittin, *Kur'an-ı Kerim'de Hazreti Peygamber*, İzmir 1999.
- Alâeddin el-Üsmendî, *Lübübü'l-keîâm* (nşr. M. Said Özervarlı), İstanbul 2005.

- Ali b. Rabben et-Taberî, *Hız Muhammed'in Peygamberliğinin Delilleri* (trc. Fuat Aydın), İstanbul 2012.
- Aydın, Mehmet, "Beşâirü'n-nübüvve", *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi (DİA)*, V, 549-550.
- Bâkîllânî, *el-İnsâf* (nşr. M. Zâhid Kevserî), Kahire 1386/1963.
- Bâkîllânî, *et-Temhîd* (nşr. İmâdüddin Ahmed Haydar), Beyrut 1414/1993.
- Barnabas, *İncil* (trc. Mehmet Yıldız), Kültür Basın Yayın Birliği, İstanbul, ts.
- Beyhakî, *Delâilü'n-nübüvve* (nşr. Abdülmü'tî Emîn Kal'acı) Beyrut 1405/1985.
- Buhârî, *es-Sahîh*, İstanbul 1413/1992.
- Bulut, Halil İbrahim, *Kur'an Işığında Mucize ve Peygamber*, İstanbul 2002.
- Cüveynî, *el-İrşâd* (nşr. M.Yûsuf Mûsâ – Abdülmün'im Abdülhamîd), Kahire 1369/1950.
- Çam, Nusret, *Tevrat ve İncil'e Göre Hz. Muhammed (s.a.s)*, İzmir 1992.
- Demirci, Muhsin, *Vahiy Gerçeği*, İstanbul 1996.
- Durmuş, İsmail, "İstidrâc", *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi (DİA)*, XXIII, 328-329.
- Ebû Dâvûd, *es-Sünen*, İstanbul 1413/1992.
- Ebû Hanîfe, *el-Fıkhü'l-ekber* (Ebû'l-Müntehâ şerhiyle), İstanbul 2011.
- Ebû Nuaym, *Delâilü'n-nübüvve* (nşr. Muhammed Revvâs Kal'acı - Abdülber Abbas), Halep 1390/1970.
- Ebû Ya'lâ el-Ferrâ, *el-Mu'temed fî usûlî'd-dîn* (nşr. Vedî' Zeydân Haddâd) Beyrut 1974.
- Ebû'l-Muîn en-Nesefî, *Tebssiratü'l-edille* (nşr. H. Atay-Ş. Ali Düzgün), Ankara 2003.
- Ebû'l-Yüsr Muhammed el-Pezdevî, *Usûlû'd-dîn* (nşr. Hans Peterlans), Kahire 1423/2003.
- Fahreddin er-Râzî, *Kelâma Giriş* (trc. Hüseyin Atay), Ankara 1978.

- Fahreddin er-Râzî, *Mefâtihu'l-gayb*, Beyrut 1411/1990.
- Fahreddin er-Râzî, *Usûlü'd-dîn* (nşr. Tâhâ Abdürraûf Sa'd), Kahire, ts.
- Gazzalî, *el-İktisâd fi'l-i'tikâd*, Beyrut 1403/1983.
- Gazzâlî, *el-Munküzü mine'd-dalâl* (trc. Hilmi Güngör), İstanbul 1989.
- Habbâzî, *el-Hâdî* (nşr. Âdil Bebek), İstanbul 2006.
- Hâkim, *el-Müstedrek* (nşr. Mustafa Abdülkâdir Atâ), Beyrut 1411/1990.
- İbn Ebü'l-İz, *Şerhu'l-Akîdeti't-Tahâviyye* (nşr. A. Abdülmuhsin et-Türkî - Şuayb el-Arnaût), Beyrut 1987.
- İbn Fûrek, *Mücerredü Makâlât* (nşr. Daniel Gimaret), Beyrut 1987.
- İbn Hişâm, *es-Siretü'n-nebeviyye*, Beyrut 1355/1936.
- İbn İshak, *es-Sire* (nşr. Muhammed Hamîdullah), Konya 1401/1981.
- İbn Kesîr, *Tefsîrû'l-Kur'âni'l-azîm*, Beyrut 1406/1982.
- İbn Mâce, *es-Sünen*, İstanbul 1413/1992.
- İbrâhim el-Emînî, *en-Nübüvve ve'n-nebî*, Beyrut 1413/1993.
- Kâdî Abdülcebâr, *Şerhu Usûli'l-hamse* (nşr. Abdülkerim Osman), Beyrut 1416/1996.
- Karacabey, Salih, "Ülü'l-azm Peygamberler ve Ortak Yönleri", *UÜİFD*, 1998, VII, sayı 7, s. 297-313.
- Karadeniz, Osman, *İlim ve Din Açısından Mûcize*, İstanbul 1999.
- Kitâb-ı Mukaddes* (Arapça), Lebanon 1993-1995.
- Kutsal Kitap (Yeni Çeviri)*, Kitabı Mukaddes Şirketi, İstanbul 2001.

- Mâtürîdî, *Kitâbü't-Tevhîd Tercümesi* (trc. Bekir Topaloğlu), Ankara 2002.
- Mâtürîdî, *Te'vilâtü'l-Kur'an* (nşr. Fâtıma Yûsuf el-Hiyemî), Beyrut 1425/2004.
- Mâverdî, *A'lâmü'n-nübüvve*, Beyrut 1406/1986.

- Mevlânâ Şiblî, *Asr-ı Saâdet* (trc. Ömer Rıza Doğrul), İstanbul 1974.
- Miras, Kâmil, *Sahîh-i Buhârî Muhtasarı Tecrîd-i Sarih Tercümesi*, Ankara 1971.
- Muhammed Ali es-Sâbûnî, *en-Nübüvve ve'l-enbiyâ'*, Dımaşk 1409/1989.
- Müslim, *es-Sahîh*, İstanbul 1413/1992.
- Nesâî, *es-Sünen*, İstanbul 1413/1992.
- Nüreddin es-Sâbûnî, *el-Bidâye fi usûlî'd-dîn* (nşr. Bekir Topaloğlu), Ankara 2005.
- Özerverarlı, M. Sait, "Hârikulâde", *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi (DİA)*, XVI, 181-182.
- Râgıb el-İsfahânî, *el-Müfredât*, (nşr. Nedim Mar'aşlı), Dârü'l-fikir, Beyrut, ts.
- Rükneddin es-Semerkindî, *el-Akîdetü'r-rükniyye* (nşr. Mustafa Sinanoğlu), İstanbul 2008.
- Seyyid Şerîf el-Cürçânî, *Ta'rifât*, Beyrut 1403/1983.
- Şehristânî, *el-Milel ve'n-nihal* (nşr. Emîr Ali Mehnâ-Ali Hasan Fâur), Beyrut 1419/1998.
- Şemseddin es-Semerkindî, *es-Sahâifü'l-ilâhiyye* (nşr. A. Abdurrahman Şerif), Küveyt 1405/1985.
- Teftâzânî, *Şerhu'l-Makâsîd* (nşr. Abdurrahman Umeyre), Beyrut 1409/1989.
- Tehânevî, *Keşşâfû ıstılâhâti'l-fünûn*, Beyrut 1418/1998.
- Tirmizî, *es-Sünen*, İstanbul 1413/1992.
- Topaloğlu, Bekir – Çelebi, İlyas, *Kelâm Terimleri Sözlüğü*, İstanbul 2010.
- Topaloğlu, Bekir, *İslâm Tarihinden Yapraklar*, İstanbul 2008.
- Yavuz, Salih Sabri, *İslâm Düşüncesinde Nübüvvet*, İstanbul, ts.
- Yavuz, Yusuf Şevki, "Nübüvvet", *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi (DİA)*, XXX, 279-291.